

K/S Høfdingsvej

Martin Luther Kings Vej 17, 5. -4., 2450 København SV
CVR-nr. 24 25 05 12

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 27.03.18

Morten W. Vandborg
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 17

Selskabet

K/S Høffdingsvej
Martin Luther Kings Vej 17, 5. -4.
2450 København SV
Hjemsted: København
CVR-nr.: 24 25 05 12
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse

Advokat Morten Wittenberg Vandborg
Torben Kaaber
Per Antonik Jørgensen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 for K/S Høfdingsvej.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 26. februar 2018

Ledelsen

Bestyrelsen

Morten Wittenberg Vandborg Torben Kaaber
Advokat

Per Antonik Jørgensen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Høfdingsvej 75.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 3.750.736 mod DKK 3.202.365 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 31.819.599.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	2017 DKK	2016 DKK
Bruttofortjeneste	4.042.613	3.794.998
Finansielle indtægter	46.413	0
Finansielle omkostninger	-338.290	-592.633
Årets resultat	3.750.736	3.202.365

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	3.750.736	3.202.365
I alt	3.750.736	3.202.365

AKTIVER		31.12.17	31.12.16
Note		DKK	DKK
	Investeringsejendomme	46.000.000	46.000.000
1	Materielle anlægsaktiver i alt	46.000.000	46.000.000
	Anlægsaktiver i alt	46.000.000	46.000.000
	Periodeafgrænsningsposter	49.948	49.069
	Tilgodehavender i alt	49.948	49.069
	Likvide beholdninger	813.897	614.328
	Omsætningsaktiver i alt	863.845	663.397
	Aktiver i alt	46.863.845	46.663.397

	31.12.17	31.12.16
Note	DKK	DKK
PASSIVER		
Selskabskapital	14.000.000	14.000.000
Ikke indbetalt selskabskapital og overkurs	-7.842.636	-7.842.636
Overført resultat	25.662.235	23.441.499
Egenkapital i alt	31.819.599	29.598.863
2 Gæld til realkreditinstitutter	11.131.289	12.070.185
2 Deposita	2.697.295	2.675.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.828.584	14.745.189
2 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	889.037	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.286	55.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.339	264.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.215.662	2.319.345
Gældsforpligtelser i alt	15.044.246	17.064.534
Passiver i alt	46.863.845	46.663.397

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Ikke indbetalt selskabskapital og overkurs	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17			
Saldo pr. 01.01.17	14.000.000	-7.842.636	23.441.499
Udlodninger	0	0	-1.530.000
Forslag til resultatdisponering	0	0	3.750.736
Saldo pr. 31.12.17	14.000.000	-7.842.636	25.662.235

1. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Investerings- ejendomme
Kostpris pr. 01.01.17	48.750.936
Kostpris pr. 31.12.17	48.750.936
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.17	-2.750.936
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.17	-2.750.936
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.17	46.000.000

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet normaliseret driftsresultat og et afkastkrav. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Der desuden taget højde for, at der påhviler hjemfaldspligt på ejendommen i 2040 med DKK 202.902

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

2. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.17	Gæld i alt 31.12.16
Gæld til realkreditinstitutter	889.037	5.316.793	12.020.326	14.070.185
Deposita	0	0	2.697.295	2.675.004
I alt	889.037	5.316.793	14.717.621	16.745.189

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 12.020 er der givet pant i investerings-
ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 46.000

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regn-
skabsklasse A med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligele-
des alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til-
flyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen,
når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens
værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.
Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regn-
skabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Lejeindtægter

Indtægter ved udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode, de
vedrører. Lejeindtægter måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Af- og nedskrivninger

Investeringsejendomme afskrives ikke.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle forpligtelser indregnes løbende som finansiel omkostning.

Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler kommanditisterne og komplementaren.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme

Investeringsejendomme omfatter investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og kapitalgevinst ved salg. Investeringsejendomme indregnes på erhvervelsestidspunktet til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Investeringsejendomme måles efterfølgende til dagsværdi med værdireguleringer i resultatopgørelsen. Ved beregning af dagsværdien anvendes en individuelt fastsat diskonteringsfaktor ved en kapitalisering af et markedsbaseret driftsafkast af ejendommen. Der er ikke anvendt en valuar i forbindelse med fastsættelse af dagsværdien.

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Gældsforpligtelser

Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets lejemål.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles efterfølgende til statusdagen kursværdi.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til dagsværdi.